АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 декабря 2015г. № 590

О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
от 15.08.2012 № 573

В связи с изменениями в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов и в целях приведения в соответствие постановления Администрации Золотухинского района от 15.08.2012 №573 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Золотухинского района от 15.08.2012 №573 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
утвердить в новой редакции Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов, приложение №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кузнецову Т.А.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н.Кожухов

Приложение
к постановлению Администрации
Золотухинского района
от 4.12.2015 г. № 590

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов

Кузнецова Т.А.  -заместитель Главы Администрации района, председатель комиссии;

Умеренкова Г.В.- заместитель Главы Администрации района, заместитель председателя комиссии;

Зиновьева С.Н.- главный специалист-эксперт по правовой работе Администрации района, секретарь комиссии;

члены комиссии:
Жмыхов М.Ф.- председатель Золотухинского районного отделения Курской областной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Афанасьева В.И.- начальник отдела социальной защиты населения администрации района, председатель профсоюзной организации;

Громаков Е.А.- директор ОБПОУ «Свободинский аграрно-технический техникум» им.К.К.Рокоссовского, депутат Представительного Собрания Золотухинского района

Ковалева М.А.- член районной общественной организации «Союз «Женщин России»